

PROTOKOLL

Møte Sør-Trøndelag Gjeterhundlag

Styremøte: Medlemsmøte:

Dato: 7/2 -011 Tid: 20.00 Sted: Støren

18/2-011 pr. e-post

2/3-011 19.30 Berkåk

Til stede:

7/2 Dag Owe, Per Morten, Thomas, Per

2/3 Dag Owe, Per Morten

Merknader:

Thomas bestemte seg selv om vi hadde avtale på å sluttbehandle saker på e-post/ tlf at vi måtte møtes for å få vedtak. Thomas bestemte tidspunkt, møtte ikke 2/3 og ikke varslet for å få kallt inn varamann.

SAK

Behandling / Innstilling

Vedtak

Sak 1/11

PC , og oppdatering av hjemmeside.

USB ?

PC / Web

Det er ønskelig at styret har hånd om PC, og oppdatering (sekretær Per Morten)

For å fart på hjemmesiden foreslår jeg at styret tar inn lags PC`n med de koder og adresser/abonnement som foreligger. Oppgradering og funksjonsendringer er forespurt hos data kyndig firma, og tilbud/ forslag vil komme i nærmeste fremtid.

Vedtatt 18/2

Dag Owe får gjort ferdig den reviderte siden og legger den ut 13 mars

Vedtatt 2/3

Sak 2/11

Stattutter pokal FM kl3.

Vedtatt 7/2

<p>Stattutter pokal FM kl3</p>	<p>5 napp, alternativt 15 år og ved like mange napp</p> <p>går vi på 2 plasser, 3 plasser, 4 plasser osv.</p> <p>Kriteriene går på fører!</p>	
<p>Sak 3/11</p> <p>Weekendkurs</p>	<p>Arrangør weekend kurs.</p> <p>Eneste arrangør som har meldt interesse er FHGL og da med Hitra som sted ! dato ?</p> <p>17-19 juni</p> <p>Vi sender ut forespørsel til lokallaga sammen med info. Aktuelle helger uke. 24-27</p>	<p>Dag Owe innformerer og forespør FHGL</p> <p>Saken er behandlet på medlemsmøte i FHGL, og stemningen var at det burde gå et par år til før laget tar på seg dette. Har bedt og formelt svar.</p> <p>FHGL svar nei!</p>
<p>Sak 4/11</p> <p>Klær med Logo</p>	<p>Hurtigarbeidende komite klær.</p> <p>Reidun-Aina</p> <p>Vest/ jakke lik NM og alternativt varmedress</p> <p>Fylkeslagslogo bak og fritt for lokallag på jakkeslag.</p>	<p>Sammkjøres med NM komiteen og tilpasser samme logo.</p> <p>Vi foreslår at Fylkeslaget inngår pris avtale med leverandør på jakke / varmedress og hvis det ønskes logo på andre klær fra denne leverandøren er det mulighet for det.</p> <p>Dag Owe orienterer komiteen.Helle har trekket seg fra komiteen. Reidun har tatt kontakt med</p> <p>Jan Egil i NM komiteen.</p>
<p>Sak 5/11</p> <p>Info</p>	<p>Info:</p> <p>a) Sorteringsanlegg til lokallag</p> <p>b) Tilbud til lokallag ang fastpris på instruktør. Samt at vi tilbyr fra styret å delta på en lokale trening/møte for å utveksle info.</p>	<p>Dag Owe har henger under arbeid,</p> <p>Per Morten har sendt møteref til Nsg, Dag Owe sender ut info etter adresseliste og legger ut info når den reviderte hjemmesiden er</p>

	<p>c) Info til Nsg ang valg.</p> <p>d) Dommere.</p> <p>e) Innstruktører.</p>	<p>operativ.</p> <p>Vedtatt 2/3</p>
<p>Sak 6/11</p> <p>Fakturering</p>	<p>Faktureringsprogram Thomas skaffer nødvendig programvare.</p>	<p>Thomas</p> <p>Vedtatt 7/2</p>
<p>Sak 7/11</p> <p>Kontigent</p>	<p>Utsending krav Kontigent 2011</p>	<p>Thomas</p> <p>Vedtatt 7/2</p>
<p>Sak 8/11</p> <p>Sponsing</p>	<p>Søk sponsing bl a organiser beitebruk.</p>	<p>Dag Owe</p> <p>Kontakt med Britt Eldrid Barstad hos Fylkesmannen er opprettet og søknadskjema er lastet ned. Undersøker muligheter for tilskudd</p> <p>Vedtatt 2/3</p>
<p>Sak 9/11</p> <p>FM / Fylkeskamp</p>	<p>Kontakt NTGL ang fylkeskamp / FM</p>	<p>Dag Owe</p> <p>Nord-Trøndelag takket nei ang FM samarbeid,</p> <p>Vi kjører da kl1,2 og3 på NM sauene</p> <p>Selbu har delvis sagt ja til Fylkeskamp 6 nov.</p> <p>Vedtatt 2/3</p>
<p>Sak 10/11</p> <p>Dommerutdanning</p>	<p>Dommerkurs Olav Tiller ?</p>	<p>Dag Owe kjører saken når terminliste osv er spikret</p> <p>Vedtatt 2/3</p>
<p>Sak 11/11</p> <p>Innstruktørutdanning</p>	<p>Innstruktørkurs</p> <p>Atle, Thomas, Jan Egil ?</p>	<p>Dag Owe kjører saken når terminliste osv er spikret</p> <p>Vedtatt 2/3</p>

<p>Sak 12/11</p> <p>Støtte til lokallag</p>	<p>Støtte til lokallag</p> <p>Foreløbig innstilling er fri bruk av sorteringsanlegg og tilbud om innstruktør for kr. 1000,- pr dag</p>	<p>Dag Owe tar dette med ved utsending av info.</p> <p>Vedtatt 7/2</p>
<p>Sak 13/11</p> <p>Prøver i sessongen</p>	<p>Prøver</p>	<p>Foreløbig liste:</p> <p>27/2 Hitra 1,2og3</p> <p>26/3 Agdenes 3</p> <p>4/6 Budal 1 og2</p> <p>17/6 Innset 1 og2</p> <p>29-31/7 Oppdal 2,1og3,3</p> <p>24-25/9 NC Orkdal</p> <p>2/10 Fylkeslaget FM</p> <p>7-9/10 NM Klæbu</p> <p>23/10 Finnaunet1+1og3</p> <p>6/10 Selbu Fylkeskamp</p> <p>Ønske / forslag, innsendes til Nsg før 1/4 og mulig to på sparket prøver Finnaunet og SelbuDag Owe legger ut forslaget / oversender til uttakskomiteen.</p> <p>Vedtatt 2/3</p>
<p>Sak 14/11</p> <p>Startkontigent NM</p>	<p>Refusjon av startkontigent NM</p>	<p>Startkontigent NM dekkes av Fylkeslaget</p> <p>Vedtatt 2/3</p>
<p>Sak 15/11</p> <p>Annonsering på vår hjemmeside</p>	<p>Annonsering på kjøp / salg Web</p> <p>Har kikket på annonsene på vår hjemmeside og ser ikke at det her er noe vi kan avvise, vi må likevel kikke på og ofentlig gjøre kriterier for annonsering. F eks. Bruksprov på foreldre</p>	<p>Har kikket på annonsene på vår hjemmeside og ser ikke at det her er noe vi kan avvise, vi må likevel kikke på og offentliggjøre</p>

	og HD status i tråd med det som er kriteriene for annonsering på Nsg siden.	<p>kriterier for annonsering.</p> <p>F. eks. Bruksprov på foreldre og HD status i tråd med det som er kriteriene for annonsering på Nsg siden. Vi setter inn samme tekst som Nsg bruker, og vi tillater ikke henvisning til hjemmeside i annonserings rutene.</p> <p>Vi setter opp som egen sak sponsor/annonsering av web sider.</p> <p>Vedtatt 2/3</p>
<p>Sak 16/11</p> <p>NM 2011</p>	<p>Fordeling overskudd etter NM</p> <p>Fylkeslag 30% ?</p> <p>Lokallag (arrangør)</p> <p>70%?</p>	<p>Vedtatt 2/3</p>
<p>Sak 17/11</p> <p>Bruksprov</p>	<p>Fysisk bevis / bruksprov. Møre og Romsdal har en ordning, men den er ikke laget på grunnlag av dagens hundelov så vi må utarbeide en egen versjon. Saken er kommet opp på grunnlag av høring i Frøya Kommune der de ønsker å innføre ekstraordinær båndtvang i tur / beite område.</p> <p>Kontakt opprettes med firma Der de kan laminere et kort som vi lager mal til og legger inn ekvipasje og underskrift av to styremedlemmer.</p>	<p>Dag Owe utarbeider et forslag og oversender Nsg Gjeterhundrådet for godkjenning</p> <p>Vedtatt 2/3</p>
<p>Referent:</p> <p>Dag Owe Løvø</p>	<p>Underskrifter:</p>	